
仙台市営バス復刻時刻表北方面 その１ １ページ

平成２年３月26日改正 <平日>

行 先 始 発 地
根 白 石 6.52 7.08 根 白 石 6.00 6.02 7.34 6.19 6.28 5.35 5.39 5.43 仙 (14.06) 仙 (14.17) 仙 (14.22)
根 白 石 7.07 7.23 根 白 石 6.20 6.22 8.50 6.51 7.00 (6.38) (6.50) 体 (5.51) 体 (6.02) 体 (6.07) (14.20) (14.25) (14.29)
根白石(車） パ 7.20 朴 沢 6.20 6.40 9.50 7.01 7.10 工 7.10 体車 7.20 (6.20) (6.25) (6.29) 仙 14.26 仙 14.33 仙 14.38
青年の家 7.28 7.50 根 白 石 古 6.48 古 6.50 10.50 7.21 7.30 工 7.15 (7.30) 工 7.40 6.31 6.38 6.43 14.40 14.45 14.48
花 輪 7.45 8.08 杉 の 崎 6.33 6.54 11.50 古 7.56 古 8.05 工 7.50 体工 (8.00) 6.50 6.55 6.58 体 (14.46) 体 (14.57) 体 (15.02)
根 白 石 8.05 8.22 花 輪 古 6.55 古 7.10 12.50 8.46 8.55 工 (7.47) 工 7.57 工 (8.10) 工 8.27 体 7.01 体 7.08 体 7.13 工仙 (15.00) 仙 (15.08) 仙 (15.12)
青年の家 8.30 8.52 根 白 石 パ 7.12 パ 7.14 13.50 9.46 9.55 8.40 体 8.55 (7.13) (7.18) (7.22) 15.11 15.18 15.23
朴 沢 9.00 9.22 朴 沢 7.00 7.20 住 14.35 11.06 11.15 高 (8.47) 工 9.41 高 (9.10) 仙 7.16 仙 7.22 仙 7.27 仙 15.30 仙 15.35 仙 15.42 仙 15.45
根白石(車） 古 9.25 根 白 石 古 7.33 古 7.35 15.50 11.46 11.55 (9.02) 10.40 (9.25) 仙 7.16 仙 7.23 仙 7.28 15.47 15.52
青年の家 9.30 9.52 根 白 石 7.43 7.45 16.38 12.46 12.55 (10.47) (11.10) 体 (9.55) 古 7.25 古 7.30 古 7.33 仙 (16.00) 仙 (16.05) 仙 仙 (16.09)
花 輪 10.00 10.22 杉 の 崎 7.35 7.56 17.05 13.56 13.65 高 (9.47) 11.40 高 (10.10) 仙 (7.26) 仙 (7.37) 仙 (7.42) (16.11) (16.22) (16.27)
根 白 石 10.30 10.47 根白石(車) 8.15 17.48 15.10 工 (11.47) 工 9.57 工 (12.10) 工 10.25 仙 (7.35) 仙 (7.40) 仙 (7.44) 仙 16.30 仙 16.35 仙 16.42 仙 16.45
根 白 石 パ 10.55 11.23 花 輪 8.15 8.30 住 18.28 15.46 15.55 工 12.40 体根 10.55 体 (7.36) 体 (7.47) 体 (7.55) 体 (16.41) 体 (16.52) 体 (16.57)
朴 沢 11.40 根 白 石 8.45 8.47 18.57 17.06 17.15 10.57 工 13.30 11.25 古 7.45 古 7.50 古 7.53 仙 (17.00) 仙 (17.05) 仙 (17.09)
根 白 石 11.35 11.52 根 白 石 9.08 9.10 住 19.38 17.51 17.60 (13.50) 体 (11.53) 古 7.46 古 7.53 古 7.58 工 17.05 17.17 17.24
青年の家 12.05 12.27 青年の家 9.05 9.40 20.07 19.05 工 13.44 (12.02) 工 14.12 (12.25) (7.55) (8.00) (8.04) 工 17.24 17.34 17.39
花 輪 12.32 朴 沢 9.55 10.15 21.08 20.10 (14.40) 体 12.55 古 7.56 古 8.03 古 8.08 体 17.45 体 18.50
根 白 石 12.30 12.47 根白石(車) 10.25 22.00 工 14.44 高 (12.47) 工 15.12 高 (13.10) 仙 8.05 仙 8.10 仙 8.13 工 (18.00) (18.08) (18.12)

朴 沢 13.00 13.22 青年の家 10.05 10.40 住…住吉台中央止まり 12.52 (15.28) 13.20 体 8.06 体 8.13 体 8.18 18.11 18.18 18.23
青年の家 13.25 13.47 花 輪 10.50 11.05 古…古内経由 15.50 体 (13.40) (8.20) (8.25) (8.29) 工 18.22 18.32 18.37

朴 沢 13.55 14.17 青年の家 10.50 11.25 16.30 14.00 仙 (8.26) 仙 (8.37) 仙 (8.42) 工 (18.41) (18.55) (19.00)

花 輪 14.20 14.42 根 白 石 パ 11.37 パ 11.39 (14.02) (16.48) (14.25) 古 8.40 古 8.45 古 8.48 (19.00) (19.05) (19.09)

青年の家 15.20 朴 沢 12.05 12.25 16.40 17.10 体根 14.55 体 (8.46) 体 (8.57) 体 (9.02) (19.11) (19.22) (19.27)
根 白 石 パ 14.55 15.23 花 輪 12.55 13.10 (17.26) 15.20 仙 (9.00) 仙 (9.05) 仙 (9.09) 工 19.24 19.34 19.39
青年の家 15.25 15.47 青年の家 13.30 14.05 17.50 体 (15.41) 9.06 9.13 9.18 体 19.52 体 19.57
朴 沢 16.05 16.27 朴 沢 車 13.52 (17.47) 15.32 (18.10) 16.00 工 9.14 9.24 9.29 (20.10) (20.15) (20.19)
根 白 石 16.20 16.37 根 白 石 14.25 14.27 高 (15.47) 18.30 高 (16.10) 仙 9.26 仙 9.33 仙 9.38 工 20.20 20.32 20.39
根 白 石 パ 16.40 17.08 朴 沢 14.50 15.10 7.35 12.50 (15.57) (18.50) (16.20) (9.40) (9.45) (9.49) 20.50 20.55 20.58
杉 の 崎 17.15 17.38 花 輪 15.10 15.25 16.30 18.42 19.10 体根 16.40 体 9.46 体 9.53 体 9.58 21.06 21.13 21.18

花 輪 古 17.35 17.55 青年の家 15.00 15.35 18.30 (19.30) 17.00 仙 10.00 仙 10.05 仙 10.08 (21.30) (21.35) (21.39)

朴 沢 17.55 18.18 根 白 石 パ 15.37 パ 15.39 19.22 19.50 体 (17.20) 仙 (10.06) 仙 (10.17) 仙 (10.22) (21.46) (21.57) (22.02)
杉 の 崎 18.15 18.38 根 白 石 16.05 16.07 17.10 (20.12) 17.40 工 (10.20) (10.28) (10.32) 仙…仙台駅前行

花 輪 古 18.45 19.05 青年の家 16.00 16.35 20.43 体 18.00 仙 10.26 仙 10.33 仙 10.38 工…泉パークタウン工業団地経由

朴 沢 19.05 19.26 根 白 石 16.55 16.57 (21.06) (18.21) 10.40 10.45 10.48 体…泉総合運動場前経由

花 輪 古 19.25 19.45 朴 沢 17.00 17.20 21.42 体 (18.37) 体 (10.46) 体 (10.57) 体 (11.02) 古…古内北・賀茂神社経由

根 白 石 パ 19.40 20.07 青年の家 17.00 17.35 (22.10) 19.03 仙 (11.00) 仙 (11.05) 仙 (11.09) 体車…泉総合運動場前経由根白石車庫行

杉 の 崎 19.56 20.17 根白石(車) パ 17.37 22.41 19.20 11.11 11.18 11.23 体根…泉総合運動場前経由根白石行

朴 沢 20.20 20.41 根 白 石 17.55 17.57 体根 19.40 仙 11.30 仙 11.35 仙 11.42 仙 11.45 高…寺岡・高森経由

根 白 石 20.35 20.51 杉 の 崎 18.11 18.32 (19.58) 体 11.47 体 11.52
花 輪 20.52 21.13 花 輪 車 18.26 20.27 仙 (12.00) 仙 (12.05) 仙 (12.09)
朴 沢 21.25 21.46 朴 沢 18.52 19.12 体 (20.50) (12.11) (12.22) (12.27)
根 白 石 21.45 22.01 杉 の 崎 19.14 19.35 21.24 仙 12.30 仙 12.35 仙 12.42 仙 12.45
根 白 石 22.22 22.38 根白石(車) パ 19.44 (21.50) 工体 (12.41) 体 (12.55) 体 (13.00)

花 輪 19.35 19.50 22.31 仙 (13.00) 仙 (13.05) 仙 (13.09)
朴 沢 車 19.56 高 23.01 工 13.00 13.12 13.19
花 輪 車 20.11 13.20 13.25 13.28
根 白 石 20.40 20.42 仙 13.26 仙 13.33 仙 13.38
杉 の 崎 車 20.43 (13.40) (13.45) (13.49)
根 白 石 21.15 21.17 体 13.46 体 13.53 体 13.58
根白石(車) 21.57 工仙 13.54 仙 14.04 仙 14.09

車…根白石車庫止まり

古…古内経由

パ…泉パークタウン経由

根白石方面線（花輪・朴沢・杉の崎・泉ヶ岳青年の家）

根白石(車)行八乙女駅行根白石方面行
根白石(車)発

（）内時刻は、宮城交通の時刻です。

高森経由 高森経由 寺岡経由寺岡経由

住 吉 台 団 地 経 由
泉ビレジ…根白石 (車 ) 線

寺岡入口発 高森東公園発

前　沖　経　由

住　吉　台　線

八乙女駅発 根白石(車)発 住吉台中央発
泉パークタウン車庫前行八乙女駅行

泉パーク車庫前発

泉ビレジ
一丁目発

根白石(車)発

根白石(車)行
泉ビレジ
一丁目行

”非公認仙台市営バスのページ”
http://www.interq.or.jp/pacific/rondo/bus-j.html

寺岡四丁目発

泉パークタウン線

八乙女駅行
高森東公園発 寺岡入口発仙台駅前発 八乙女駅発 泉パーク車庫前発寺岡四丁目発八乙女駅発 根白石(車)発 発時刻



仙台市営バス復刻時刻表 その１ ２ページ

平成２年３月26日改正 <平日>

虹 7.31 5.42 5.45 8.20 6.29 6.41
7.47 6.12 6.15 6.45 6.10 (7.15) 6.28 6.35 仙 (12.05) 9.23 6.59 7.11 6.30 6.45 6.10 6.25
8.02 6.32 6.35 南 7.10 6.33 旭 7.35 神 6.58 神 (12.20) 7.00 6.05 10.23 7.19 7.31 6.43 6.58 6.40 6.55

黒直 8.22 6.45 6.50 6.57 7.33 6.48 神 (7.45) (7.00) 12.28 12.35 7.27 6.55 11.23 7.52 8.05 7.03 7.18 7.00 7.20
8.48 7.07 7.10 南 7.53 7.03 (7.50) 神 (7.10) (13.05) 直 7.40 7.16 12.23 9.04 9.17 7.10 7.25 7.30 7.53
8.58 7.11 南 8.03 南 7.13 旭 8.01 神 7.18 神 (13.20) 7.52 7.21 13.23 10.04 10.17 7.20 7.45 7.40 8.13
9.07 7.17 7.20 8.19 仙 7.23 (8.22) 7.12 7.20 13.35 7.57 7.26 14.23 11.04 11.17 7.30 7.55 7.50 8.23
9.17 7.20 8.39 7.31 神 (8.30) 仙 (7.35) 仙 (14.05) 直 8.05 7.31 15.23 12.00 12.13 7.42 8.05 8.03 8.33
9.27 7.25 南 8.59 7.36 長命 8.10 長命 8.40 神 7.36 神 (14.20) 直 8.15 7.47 16.23 13.00 13.13 7.51 8.25 8.12 8.53
9.37 7.26 7.29 9.19 仙 7.41 (9.00) 神 7.43 14.28 14.35 8.48 8.00 17.23 14.00 14.13 8.01 8.45 8.22 9.13
9.47 7.26 7.31 7.39 南 9.39 7.46 長命 9.20 仙 7.37 仙 7.45 (15.05) 9.10 8.30 18.23 15.00 15.13 8.11 9.05 8.32 9.31
10.07 7.37 9.31 9.59 南 7.53 神 (9.34) (7.55) 神 (15.20) 9.45 9.00 19.23 16.00 16.13 8.35 9.35 八 8.56 10.01
10.22 7.37 7.42 7.50 10.19 8.03 (9.17) (9.40) 神 7.56 15.35 10.30 9.08 20.10 17.05 17.18 9.11 10.05 9.32 10.31

東 10.37 7.56 8.00 10.39 仙 8.13 旭 10.00 神 8.01 仙 (16.05) 11.30 9.37 21.10 18.05 18.18 9.45 11.05 10.06 11.31
11.07 8.11 8.15 南 10.59 8.23 (10.25) 8.03 神 (16.20) 12.05 10.07 19.09 19.21 10.15 12.05 10.36 12.31
11.17 8.22 8.27 8.35 11.19 8.33 神 (10.40) 神 (8.10) 16.28 16.35 12.30 10.57 仙台駅17番、旭ヶ丘駅4番、 10.45 13.05 11.06 13.31

東 11.37 8.42 8.47 8.55 南 11.39 南 8.47 長命 10.27 長命 10.55 神 8.11 (17.05) 13.12 11.12 八乙女駅5番のりば 11.45 八 13.17 12.06 八 13.43
12.07 9.00 11.31 11.59 9.08 (11.25) (8.15) 神 (17.20) 13.30 11.56 八 12.30 14.05 八 12.51 15.31

東 12.37 9.12 9.16 12.19 仙 9.28 神 (11.40) 神 8.15 17.18 17.25 14.30 12.14 12.45 15.05 13.06 15.56
12.44 9.26 9.30 12.39 南 9.47 旭 11.55 8.17 8.25 (17.45) 15.30 12.56 13.35 15.30 13.56 16.31

12.49 9.45 9.50 9.57 南 12.59 10.08 (12.25) 仙 (8.35) (18.05) 16.10 13.14 13.45 16.05 14.06 17.04

13.07 10.12 10.16 13.19 仙 10.28 神 (12.40) 8.42 8.49 神 (18.20) 16.38 13.56 14.40 16.35 15.01 17.04

13.23 10.32 10.36 南 13.39 南 10.47 長命 12.27 長命 12.55 神 8.51 (18.30) 17.37 14.56 15.40 -   16.01 17.10
東 13.37 10.45 10.50 10.57 13.59 11.08 (13.25) (9.05) 18.50 17.50 15.26 16.15 16.53 16.36 17.22

13.57 11.12 11.16 14.19 仙 11.28 神 (13.40) 神 (9.10) (19.10) 18.00 15.56 16.40 17.05 17.03 17.34
14.07 11.35 11.40 11.47 14.39 南 11.47 長命 13.55 仙 9.13 仙 9.20 神 (19.20) 18.15 直 16.10 10.40 7.30 7.33 17.10 17.27 17.33 17.56
15.07 11.57 12.01 南 14.59 12.08 (14.25) (9.40) 19.28 19.35 18.30 16.35 12.35 9.30 9.34 17.30 17.45 17.53 18.14

東 15.37 12.12 12.16 15.19 12.28 神 (14.40) 10.00 (20.05) 18.55 17.20 13.44 11.30 11.34 17.50 17.55 18.13 18.24
16.07 12.35 12.40 12.47 15.39 南 12.47 長命 14.27 長命 14.55 神 (10.10) 神 (20.20) 19.12 17.55 14.35 13.30 13.34 18.10 18.05 18.33 18.34

東 16.37 13.12 13.16 南 15.59 13.08 (15.25) 仙 (10.20) 20.32 19.50 18.18 16.42 15.30 15.34 18.40 18.25 19.03 18.54

16.58 13.22 13.26 15.51 16.19 13.28 神 (15.40) 神 10.33 (21.05) 20.20 18.42 17.40 17.30 17.34 19.10 18.45 19.29 19.12
17.11 13.35 13.40 13.47 16.32 南 13.47 旭 15.55 10.33 10.40 神 (21.20) 20.36 19.19 18.37 19.40 19.15 19.59 19.42
17.19 14.12 14.16 16.39 14.08 (16.27) (11.05) 21.26 21.33 21.00 19.50 仙台駅17番、八乙女駅1番のりば 20.40 20.00 20.59 20.23

東 17.39 14.25 14.29 南 16.59 14.28 神 (16.35) 神 (11.20) (22.05) 21.52 20.17 八乙女駅5番のりば 八 21.35 21.00 八 21.54 21.23

17.54 14.35 14.40 14.47 17.14 南 14.47 長命 16.17 長命 16.45 11.35 直…長命ヶ丘六丁目経由 八 22.15 八 22.00 八 22.34 八 22.23
18.08 15.12 15.16 17.29 15.08 (17.04) せず 仙台駅17番、台原駅１番、八乙女駅１番のりば
18.26 15.26 南 17.44 15.28 長命 17.25 仙…仙台駅前行 （泉館山高校前経由） 八…台原駅・旭ヶ丘四丁目・県二アパート前経由八乙女駅行

東 18.39 15.35 15.40 15.47 17.31 17.59 南 15.47 神 (17.31) 神…賀茂神社経由（加茂小学校経由せず）

18.58 16.09 18.14 16.08 (17.22) (17.45) 長命…加茂団地経由長命ヶ丘二丁目行

19.17 16.12 16.16 18.29 16.28 旭 18.05 旭…加茂小学校～賀茂神社～虹の丘団地経由

19.30 16.32 16.37 16.44 18.44 南 16.47 (18.25) 旭ヶ丘駅行

東 19.40 16.57 南 18.59 17.08 神 (18.37)

19.57 17.12 17.16 18.49 19.19 17.28 長命 18.15 長命 18.45
20.17 17.32 17.37 17.44 19.39 南 17.47 (19.05)

東 20.37 18.12 18.15 南 19.59 18.08 長命 19.25
虹 20.55 18.32 18.37 18.44 20.20 18.28 神 (19.37)

21.02 19.12 19.15 20.35 南 18.47 (19.45)

21.20 19.35 19.40 19.47 南 20.59 19.08 長命 20.05
21.38 20.12 20.15 21.15 19.28 (20.25)

22.04 20.42 20.45 南 21.42 南 19.47 神 (20.35)

22.30 21.12 21.15 22.01 20.08 長命 20.45
21.42 21.45 南 22.31 20.28 (21.05)

黒…黒松二丁目止まり 23.01 南 20.47 長命 21.25
直…黒松一丁目経由せず 21.08 神 (21.32)

東…東黒松団地経由 21.38 (21.41)

虹…虹の丘入口経由（黒松団地経由せず） 22.08 長命 22.05
南…南まわり (22.30)

仙…仙台駅前行 長命 22.52

北方面
”非公認仙台市営バスのページ”
http://www.interq.or.jp/pacific/rondo/bus-j.html

台原駅発 八乙女駅発宮町経由 台原経由 八乙女駅発

宮　町　経　由　・　台　原　経　由

瞑　　想　　の　　松　　循　　環　　線

瞑想の松循環 仙　台　駅　前　行
仙台駅前発

八乙女駅行 　仙台駅前行

市役所・東北高経由

旭　　ヶ　　丘　　線

台原駅発
台原経由 宮町経由

八乙女駅発
県 二 ア パ
ー ト 前 発

加茂公設市場経由

長　命　ヶ　丘　線
長命ヶ丘
二丁目行

八乙女駅行

仙台駅前発

宮町・旭ヶ丘駅経由

東　黒　松　団　地　線
八乙女駅行 　仙台駅前行
仙台駅前発 八乙女駅発 旭ヶ丘駅発

加茂五丁目北行

加茂小学校経由

加　茂　・　長　命　ヶ　丘　線

八乙女駅行

黒松団地・東黒松団地線

　仙台駅前行

仙台駅前発八乙女駅発
加 茂 五 丁
目 北 発

長 命 ヶ 丘
二 丁 目 発

加 茂 五 丁
目 北 発

長 命 ヶ 丘
二 丁 目 発

八乙女駅発
長 命 ヶ 丘
二 丁 目 発

八乙女駅発 黒松二丁目発

八乙女駅行
東黒松団地発仙台駅前発

北まわり

将　監　団　地　線
八乙女駅行将監団地行
将 監 交 番
前 発

仙台駅前発 八乙女駅発




